



PROJEKT KĘPNO Sp. z o.o.

ul. Sportowa 9, 63-600 Kępno

kontakt: 668 119 787, e-mail: biuro@pk.kepno.pl

NIP 619-19-20-601, REGON 251591021, KRS 000167008

JRP 10/2018

Kępno 17 października 2018 roku

Oferenci wg. rozdzielnika

W związku z prowadzonym postępowaniem o udzielenie zamówienia na „Sprzątanie obiektu krytej pływalni QARIUM Kępno ul. Sportowa 11w Kępnie”, ogłoszenie o zamówieniu nr KP 1/10/2018 z dnia 10/10/2018, na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2017 roku, poz. 1579 tekst jednolity z późn. zm.) jako zamawiający składamy poniższe wyjaśnienia i odpowiadamy na zadane pytania:

Pytania z dnia 16 października 2018 roku

1. Jaka jest ilość pojemników na mydło w płynie?

Odpowiedź:

Pojemników na mydło w płynie jest :

- 14 szt.- biały o poj. 800 ml,
- 34 szt.- ze stali nierdzewnej o poj. 800 ml.

2. Jaka jest ilość pojemników na mydło w pianie?

Odpowiedź:

0 szt. pojemników na mydło w pianie.

3. Jaka jest ilość pojemników na papier toaletowy?

Odpowiedź:

Pojemników na papier toaletowy jest:

- 2 szt.- biały o śr. rolki 23 cm,
- 17 szt.- ze stali nierdzewnej- dostosowany do papieru o max średnicy 20 cm.

4. Czy papier toaletowy w małych rolkach czy big?

Odpowiedź:

Papier toaletowy pasujący do pojemników opisanych w powyższym pkt. 3.



PROJEKT KĘPNO Sp. z o.o.

ul. Sportowa 9, 63-600 Kępno

kontakt: 668 119 787, e-mail: biuro@pk.kepno.pl

NIP 619-19-20-601, REGON 251591021, KRS 000167008

5. Jaka jest ilość pojemników na ręczniki?

Odpowiedź:

Pojemników na ręczniki jest:

- 7 szt. – białe o pojemności do 500 szt.,
- 11 szt.- ze stali nierdzewnej o pojemności do 400 szt.

6. Jakie są wymagane baterie w maszynach: kwasowe czy żelowe?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ PKT 6.1.f) wykonawca ma korzystać z własnego sprzętu, więc decyzja co do baterii w maszynach nie leży po stronie zamawiającego.

7. Jakimi środkami są teraz myte płytki.

Odpowiedź:

W trakcie prac porządkowych wykonywanych obecnie przez firmę sprzątającą stosowany jest środek odpowiadający wytycznym dla konserwacji i utrzymania płytek zastosowanych na obiekcie. Firma obecnie sprzątająca nie udzieliła informacji zamawiającemu z uwagi na ochronę stosowanego know-how.

Treść powyższych odpowiedzi stanowi zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2017 roku, poz. 1579 tekst jednolity z późn. zm.) zmianę treści SIWZ i jest wiążąca dla wszystkich wykonawców biorących udział w postępowaniu o udzielenie niniejszego zamówienia.

PREZES Zarządu

Karolina Pilarczyk-Dworaczyńska